ĐẢNG BỘ SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
  ĐẢNG ỦY TRƯỜNG CĐ CNTT TP.HCM
*****
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Tp. HCM, ngày     tháng     năm 2017

	[bookmark: _GoBack]Số: 13 - CV/ĐU

Kính gửi: 	Chi ủy các Chi bộ Phòng ban, Các Khoa; Sinh viên;
		BCH Công đoàn, BCH Đoàn TN, BTK Hội SV trường.

 	Thực hiện sự chỉ đạo của Đảng ủy Sở giáo dục và Đào tạo TP.HCM về việc tổ chức học tập, quán triệt thực hiện Chỉ thị số 05-CT/TW ngày 15/5/2016 của Bộ Chính trị về đẩy mạnh việc học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh; tổ chức học tập, quán triệt thực hiện và triển khai Nghị quyết hội nghị trung ương IV khóa XI của Đảng cộng sản Việt Nam.
Đảng ủy đề nghị cấp ủy Chi bộ, Người đứng đầu các tổ chức đoàn thể nghiêm túc triển khai theo tinh thần và những nội dung cơ bản của Chỉ thị và Nghị quyết, đồng thời có phương án triển khai và quán triệt lâu dài, thường xuyên; đưa việc học tập nghị quyết và chỉ thị vào trong sinh hoạt Chi bộ, sinh hoạt tổ chức; phải làm cho mỗi Đảng viên, quần chúng thấy được vị trí, vai trò của mình trong việc thực hiện thành công Nghị quyết.
Tiếp tục thảo luận những nội dung cơ bản được nêu trong Nghị quyết và Chỉ thị 05 (tài liệu đã được đưa trên web trường) trên cơ sở có sự kết hợp, điều chỉnh (nếu có) vào Nghị quyết của đơn vị.
Để Nghị quyết thực sự đi vào cuộc sống, đề nghị các đồng chí trong cấp ủy, đặc biệt là Bí thư Chi bộ cần nghiêm túc, tiên phong, gương mẫu thực hiện nhiệm vụ.
Việc báo cáo thực hiện nghị quyết gắn với thực hiện nhiệm vụ Chi bộ, Đảng viên căn cứ trên các Bài thu hoạch của Đảng viên và quần chúng. Thời hạn nộp Bài thu hoạch về Chi bộ là 20/3/2017 và Chi bộ tổng hợp báo cáo về Đảng bộ vào ngày 22/3/2017. Đây cũng là căn cứ/tiêu chí quan trọng để theo dõi và đánh giá chất lượng cơ sở đảng và đảng viên năm 2017.
	Riêng toàn Đảng bộ, theo Nghị quyết của Đảng ủy sẽ mời Báo cáo viên từ Ban Tuyên giáo Thành ủy để hỗ trợ trong công tác triển khai thêm (tuy nhiên việc này không ảnh hưởng đến tiến độ của các Chi bộ, Đảng ủy sẽ có thông báo cụ thể khi mời được Báo cáo viên từ cấp trên).

Nơi nhận:
· Chi ủy Chi bộ (t/h)
· Đoàn thể (t/h)
· Lưu VP
	T/M ĐẢNG ỦY
BÍ THƯ

Nguyễn Thị Mỹ Hạnh